ОКПД2 26.51.52.110
(ОКП 42 1313)
Установка топливораздаточная
«Kamka»
«Kamka-1ХХХ» «Kamka-2ХХХ»
«Kamka-3ХХХ» «Kamka-4ХХХ»
«Kamka-5ХХХ» «Kamka-6ХХХ»
«Kamka-7ХХХ» «Kamka-8ХХХ»

• для внутрихозяйственного учета нефтепродуктов.
Установка относится к восстанавливаемым, ремонтируемым изделиям.
Пример условного обозначения УТ:
УТ «Kamka» Х1Х2Х3.Х4 – Х5Х6 / Х7
где:
Х1 Цифра, характеризующая конструктивное исполнение корпуса (1-9)
Х2 Цифра, характеризующая количество выдаваемых видов топлива (1-8)
Х3 Цифра, характеризующая комплект оборудования, примененный в
гидравлической системе установки
0 – отсутствует насосный моноблок/электродвигатель
1 – с насосным блоком/электродвигателем, 380В
2 – с насосным блоком/электродвигателем, 220В
3 – с насосным блоком/электродвигателем, 24В
4 – с насосным блоком/электродвигателем, 12В
Х4 Цифра, характеризующая количество одновременно обслуживаемых сторон
0 – установка с односторонней индикацией без системы отбора паров
1 – установка с односторонней индикацией с системой отбора паров
2 – установка с двухсторонней индикацией без системы отбора паров
3 – установка с двухсторонней индикацией с системой отбора паров
4 – установка с двойной односторонней индикацией без системы отбора паров
5 – установка с двойной односторонней индикацией с системой отбора паров
Х5 Цифра, характеризующая модификацию контроллера
0 – контроллер отсутствует
1 – BS-01
2 – BS-02
3 – BS-03
Х6 Цифра, характеризующая номинальный расход топлива
1 – до 50л/мин (кг/мин)
2 – свыше 50 до130 л/мин (кг/мин)
3 – свыше 130 (кг/мин)
Х7 Дополнительное обозначение – состав электронного оборудования, обогрев
УТ-036.00.000 РЭ Лист 6
1.2 Технические характеристики
1.2.1 Основные параметры УТ указаны в таблице 1.
Таблица 1
Наименование параметра Норма